МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   21.03.2023
г. Краснодар

 №  464

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бобслей

1.  Харин Евгений

Сергеевич

г-к Сочи, КК ОО

«Федерация бобслея

и санного спорта»

ОУ ФК и С МО Журкин С.Г.

Бокс

2.  Аветисян Роберт

Гургенович

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №3

ОУ образованием

МО

Голубева М.М.,

Голубев М.М.

3.  Палоян Арутюн

Валерикович

-«- -«- Пешко Е.Е.

4.  Оздоев Адам

Курейшевич

г. Армавир, МАУ

СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Марабян Т.П.

5.  Евсеев Герман

Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР №9 МОГК

-«- Бондаренко Г.Н.

6.  Мхитарян Арсен

Самвелович

-«- -«- Карапетян К.К.

7.  Свистун Егор

Сергеевич

Лабинский район,

МБУ «СШ

единоборств»

-«- Теймуров Т.Б.

8.  Хамуков Самир

Русланович

Мостовский район,

МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Степанян С.А.

9.  Марунов Даниил

Владимирович

Мостовский район,

МБУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО Медведев С.Г.

10.  Константинов Иван

Денисович

Тбилисский район,

МБУ СШ

«Авангард»

-«- Щелупа А.Д.

Полиатлон

 2

1 2 3 4 5

11.  Лончаков Андрей

Олегович

г. Краснодар,

Краснодарское ПКУ

Минобороны РФ Савичева А.В.

12.  Бондарь София

Олеговна

Динской район,

МАУ ДО «ДЮСШ

№1»

ОУ образованием

МО

Строкач С.В.

13.  Лагун Ксения

Юрьевна

-«- -«- Власкин В.И.

14.  Сокольвяк Ирина

Витальевна

-«- -«- Строкач С.В.

15.  Янчук Маргарита

Евгеньевна

-«- -«- Власкин В.И.

Прыжки на батуте

16.  Румянцев Климентий

Сергеевич

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство ФК

и С КК

Баландина С.В.

Спортивное ориентирование

17.  Герасименко Иван

Александрович

г-к Анапа,

Войсковая часть

84841, ВФСО

«Динамо»

Минобороны РФ Антуганов С.С.

18.  Рыжиков Денис

Денисович

-«- -«- -«-

19.  Зайцева Алла

Алексеевна

г-к Геленджик, МБУ

«Спортивная школа

«Надежда»

ОУ ФК и С МО Сомов Д.Б.

20.  Непахарева Анна

Игоревна

-«- -«- -«-

21.  Рябкин Илья

Максимович

-«- -«- -«-

Спортивный туризм

22.  Завадская Софья

Владиславовна

Лабинский район,

МБУ «СШ

единоборств»

ОУ ФК и С МО Марутик П.О.

23.  Саенко Ангелина

Александровна

-«- -«- -«-

Стрельба из лука

24.  Качальский Евгений

Евгеньевич

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Бутунов Н.Д.

25.  Никтовенко Вероника

Андреевна

-«- -«- -«-

26.  Панасенко Лев

Георгиевич

-«- -«- -«-

27.  Крутиков Иван

Игоревич

г. Новороссийск,

МБУ «Спортивная

школа «Раевская

им.Ю.И. Гордеева»

-«- Бражник А.А.

Тхэквондо

28.  Костробицкая Анна

Алексеевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ГДЮСШ

ОУ образованием

МО

Голубев С.Н.

29.  Маранджян Владимир

Артемович

-«- -«- -«-

30.  Соколова Ника

Романовна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

Фигурное катание на коньках

31.  Мартынова Варвара

Егоровна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство ФК

и С КК

Урманов А.Е.,

Машинцева

Ю.С.,

Калашников

И.В.

32.  Суханцева София

Вадимовна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

1.  Стародубцева Мария

Михайловна

г. Новороссийск,

МБУ «СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Давитадзе Н.В.

Спортивное ориентирование

2.  Белый Алексей

Дмитриевич

г. Краснодар,

Краснодарское

высшее военное

авиационное

училище летчиков

Минобороны РФ Пономарев И.И.

Стрельба из лука

3.  Гаазе Юлия

Станиславовна

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Бутунов Н.Д.

4.  Заец Арина

Александровна

-«- -«- -«-

5.  Купцова Екатерина

Васильевна

-«- -«- Бутунова Т.Н.

6.  Рохлина Екатерина

Андреевна

-«- -«- -«-

7.  Фадеев Кирилл

Михайлович

-«- -«- -«-

8.  Афанасьева Ульяна

Дмитриевна

г. Новороссийск,

НГОО НФСЛА

-«- -«-

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов